お客様各位

株式会社バッカス

価格改定（値下げ）のお知らせ

平素より、弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度「Pitsole」全商品につきまして、少しでも多くのお客様の健やかな毎日をサポートしたいという思

いから、累計販売足数 200 万足突破を記念して、価格改定（値下げ）を実施いたします。

詳細につきましては下記をご参照くださいますようお願い申し上げます。

今後もお客様にご支持頂けるよう尽力してまいりますので弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上

げます。

株式会社バッカス

代表取締役社長 野﨑 哲也

1.価格改定詳細

対象商品 旧価格 新価格 価格改定日

Pitsole 全商品 5,980 円

(税込価格 6,578 円 )

3,980 円

(税込価格 4,378 円 )

2025 年 8 月 12 日(火)